
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной Г. ТОМСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

От  02.09.2024                                                                                                                № 383\0 

 

О назначении ответственного за организацию 

и контроль бесплатного питания льготных  

категорий обучающихся МАОУ гимназии № 55 

им.Е.Г.Вёрсткиной г. Томска  

в 2024 – 2025 учебном году 
 

 

     В целях организации бесплатного питания льготных категорий обучающихся гимназии 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Ахмедову Н.В., заведующего хозяйством, ответственной  за  

организацию и контроль бесплатного питания льготных категорий обучающихся  

гимназии в 2024 – 2025 учебном году и возложить на неё: 

 сбор заявлений от родителей (законных представителей) на предоставление 

дотационного питания; 

 сверку на соответствие поданных заявлений со списком  Центра социальной 

поддержки населения г. Томска; 

 предоставление отчета за месяц по итогам расходования денежных средств, 

выделенных на питание льготным категориям обучающихся гимназии. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        Директор       Е.Ю. Черемных 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Н.В. Ахмедова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-12T17:03:17+0700
	Черемных Елена Юрьевна




